岩手県花巻市長　　宛

令和 元 年 7 月 18 日

課 係

〒

TEL

市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いたので、花巻市市税条例第46条の4の規定により届け出します。

　（理由） １．給与の支払いを受ける者が常時10人未満でなくなったため

２．その他 （ ）

　　給与

市民税・県民税特別徴収の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

特 別 徴 収 義 務 者
指 定 番 号

こ の 届 出 書 に
応 対 さ れ る 方
（ 担 当 者 ）

　　　総務

――――――――――――

×××－××××

×××××××

氏名

× × × × ×

（特別徴収義務者）

申　請　者

所 在 地

× × ×法人番号

　　―――――――――――――――――――――――

×××－××××

× × × × ×

名　　称

フリガナ 　　××××××××

　　株式会社―――――――――――――――――――（氏　名）